
Uchwała Nr XIX/254/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 30 września 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym/ tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi
zmianami / oraz art. 165 ust.2 i art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych / Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami / po
wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów i Budżetu - Rada Gminy
Darłowo uchwala co następuje :

§ 1
Zwiększyć dochody budżetu Gminy Darłowo zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały

§ 2
Dokonać zmian w wydatkach budżetu Gminy Darłowo zgodnie z załącznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwały

§ 3
Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do
niniejszej uchwały.

§ 4
Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :
1. Dochody 29 475 646,38 zł

w tym : zadania zlecone 3 054 070,38 zł
2. Wydatki 36 761 260,38 zł

w tym : zadania zlecone 3 054 070,38 zł
3. Deficyt w kwocie 7 285 614,00 zł

którego źródła finansowania przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,
pożyczką.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Darłowo .



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XIX/254/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 30 września 2008 roku



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XIX/254/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 30 września 2008 roku







Załącznik Nr 3
do Uchwały XIX/254/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 30 września 2008 roku

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XIX/254/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 30 września 2008 roku

Plan przychodów i wydatków
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Gminy Darłowo


